
Zarządzenie Nr  47/2015 

Wójta Gminy Baranowo 

z dnia 19 sierpnia 2015 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy  

w Baranowie. 

 

Na podstawie art. 33, ust. 2 i art. 40, ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz .U. z 2011 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Organizację i zasady funkcjonowania Urzędu Gminy w Baranowie oraz 

obowiązki należące do poszczególnych stanowisk pracy w Urzędzie określa 

Regulamin organizacyjny Urzędu Gminy w Baranowie stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Traci moc Zarządzenie Nr 67/2012  Wójta Gminy Baranowo z dnia  31 grudnia 

2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w 

Baranowie z późniejszymi zmianami. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r.  
 
 
                                                                                                         
                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                            /-/ Henryk Toryfter 

 


